SN74F30DR Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SN74F30DR -toimittaja -jakelija
N/A
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SN74F30DR
VALMISTAJA N/A
KUVAUS IC GATE NAND 1CH 8-INP 14SOIC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 4.5 V ~ 5.5 V
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 14-SOIC
SARJA 74F
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
MUUT NIMET
296-3581-2
SN74F30DRE4
SN74F30DRE4-ND
SN74F30DRG4
SN74F30DRG4-ND
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 0°C ~ 70°C
TULOJEN MÄÄRÄ 8
LUKUMÄÄRÄ CIRCUITS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MAX LISÄYSTAPA DELAY @ V, MAX CL 5ns @ 5V, 50pF
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 6 Weeks
LOGIC TYPE NAND Gate
LOGIC LEVEL - MATALA 0.8V
LOGIC LEVEL - KORKEA 2V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS NAND Gate IC 1 Channel 14-SOIC
NYKYINEN - LEPOVIRTA (MAX) 1.5mA
NYKYINEN - OUTPUT KORKEA, MATALA 1mA, 20mA
PERUSOSAN OSANUMERO 74F30
SN74F30DR
Osa numero: SN74F30DR
Valmistaja / merkki: N/A
Tuotteen Kuvaus IC GATE NAND 1CH 8-INP 14SOIC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
SN74F30DR: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SN74F299NSR
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC SHIFT/STORAGE REGISTER 20SO
Varastossa:  4112 pcs
RFQ
SN74F32DR
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE OR 4CH 2-INP 14SOIC
Varastossa:  235011 pcs
RFQ
SN74F30D
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE NAND 1CH 8-INP 14SOIC
Varastossa:  205221 pcs
RFQ
SN74F30NG4
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE NAND 1CH 8-INP 14DIP
Varastossa:  257953 pcs
RFQ
SN74F30NSR
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE NAND 1CH 8-INP 14SOP
Varastossa:  256193 pcs
RFQ
SN74F32DG4
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE OR 4CH 2-INP 14SOIC
Varastossa:  231905 pcs
RFQ
SN74F32D
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE OR 4CH 2-INP 14SOIC
Varastossa:  211170 pcs
RFQ
SN74F299NSRE4
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC SHIFT/STORAGE REGISTER 20SO
Varastossa:  5885 pcs
RFQ
SN74F30N
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE NAND 1CH 8-INP 14DIP
Varastossa:  250303 pcs
RFQ
SN74F299NS
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REGISTER, MULTIPLEXED 20SO
Varastossa:  103254 pcs
RFQ
SN74F30DG4
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC GATE NAND 1CH 8-INP 14SOIC
Varastossa:  222989 pcs
RFQ
SN74F299NSRG4
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REGISTER, MULTIPLEXED 20SO
Varastossa:  4434 pcs
RFQ